ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 07.06.2010 № 1920

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА МОЛОДЕЖНОГО
 ПРАВИТЕЛЬСТВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА И ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 05.06.2009 № 1724

В соответствии с ведомственной целевой программой «Молодежь и город.

2010»,  утвержденной  постановлением  главы  города  Владимира  от  18.11.2009

№  3604, по  итогам  проведения  городского  конкурса  «Лидер  XXI века»,

утвержденного  постановлением  главы  города  Владимира  от  24.02.2010  №  498,

в  целях  создания  постоянно  действующего  общественного  координационно-

совещательного,  консультативного  органа  при  администрации

г. Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  состав  Молодежного  правительства  города  Владимира

согласно приложению.

2.  Управлению  по  делам  молодежи  администрации  города  Владимира

(Цыганский  А.В.)  организовать  информационное  и  организационно-техническое

обеспечение работы Молодежного правительства города Владимира.

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира

от  05.06.2009  №  1724  «Об  утверждении  состава  Молодежного  правительства

города Владимира».

4.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

без  приложений  (с  приложениями  разместить  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира).

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Колгашкина А.В.

Глава города             А.П. Рыбаков

Приложение
к постановлению главы
города Владимира
от 07.  06.2010   № 1920

СОСТАВ
Молодежного правительства города Владимира

Мазник Виктор Владимирович — председатель;

Челышева Татьяна Николаевна — заместитель председателя, руководитель

аппарата.

Члены Молодежного правительства:

Александрова Людмила Алексеевна;

Александрова Людмила Владимировна;

Булгакова Елена Андреевна;

Вахрушев Алексей Андреевич;

Гаращенко Данил Витальевич;

Догадина Елена Владимировна;

Жесткова Елена Сергеевна;

Иванов Максим Эрнестович;

Калина Ангелина Юрьевна;

Комаров Иван Андреевич;

Кочеткова Ксения Викторовна;

Мосалева Юлия Александровна;

Ратников Алексей Станиславович;

Солоухина Полина Андреевна;

Териченко Леонид Ильич;

Тихонова Маргарита Эдуардовна;

Фатехов Тимур Раисович;

Шитова Елена Юрьевна.

	Глава города
	            А.П. Рыбаков